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Materac Gofr przeciwodleżynowy w pokrowcu
paroprzepuszczalnym, nieprzemakalnym, zmywalnym

   

  

Materac GOFR przeciwodleżynowy (płyta ze specjalnymi
nacięciami do zwiększonej cyrkulacji powietrza) w
pokrowcu paroprzepuszczalnym(oddychającym),
nieprzemakalnym, zmywalnym

Jednosekcyjny materac wykonany z wysoko-wytrzymałej pianki poliuretanowej.
Trwały, elastyczny, komfortowy i miły w dotyku.
Duża powierzchnia bloczków – pozwala na zwiększenie kontaktu ciała pacjenta z
materacem co obniża nacisk w miejscach narażonych na powstawanie odleżyn.
Kanały wentylacyjne pomiędzy bloczkami zapewniają prawidłowy przepływ
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powietrza
Nieprzemakalny i oddychający. Para nie jest kumulowana na powierzchni
pokrowca (oraz materaca), ale bezpiecznie odprowadzana. Co zmniejsza ryzyko
odparzeń i odleżyn.
Hypoalergiczna powłoka z poliuretanu (właściwości antybakteryjne i
antygrzybiczne.)
Posiada zamek błyskawiczny zabezpieczony listwą - łatwe zdejmowanie do
prania.
Pokrowiec można prac w temp. do 95 stopni Celsjusza.
Pokrowiec można dezynfekować, można czyścić szmatką, gąbką itp., w szybki i
higieniczny sposób można usunąć zanieczyszczenia z powierzchni materaca.
Posiada atest niepalności.
Materac całkowicie zastępuje materace zmiennociśnieniowe przeznaczone do
leczenia i profilaktyki odleżyn stopnia I i II. Jest to szczególnie ważne dla
pacjentów, u których ze względu na stan zdrowia lub dyskomfort związany z
wibracjami lub dźwiękiem pompy stosowanie materacy zmienno-ciśnieniowych
nie jest zalecane lub jest szkodliwe i niemożliwe
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PRODUKT MEDYCZNY (CE) 

Bezpieczny dla człowieka, ze specjalną listwą na zamek błyskawiczny co uniemożliwia
przesiąkanie płynów do wnętrza materaca, nieprzemakalny i paroprzepuszczalny,
zmywalny, materiał powlekany PU, spełnia wszelkie wymagania stawiane wyrobom
medycznym różnego przeznaczenia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z 17
lutego 2016 i Dyrektywą Rady 93/42/EWG z dnia 14 czerwca 1993 r. w sprawie wyrobów
medycznych (MDD), jest zgodny z wymaganiami Öko-tex Standard 100 class I oraz z
obowiązującymi w UE regulacjami prawnymi w zakresie stosowania barwników azowych i
normą EN 71-3 oraz normą PN-EN ISO10993,został przebadany na odporność na
przenikanie krwi syntetycznej i cząstek fagowych. Produkt uniepalniony (test zapałki i
papierosa)odporny na zapalenie. Nie zawiera PVC i ftalanów –
DEHP,BBP,DBP,DINP,DNOP. Nie zawiera pierwiastków o których mowa w normie EN
71-3.Nie zawiera związków: AZO, PCP, PAH, PBDEs, PBBs.

Wypełnienie stanowi piana poliuretanowa T2540 średnio-twarda atest PZH, która dzięki
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sprężystości i wysokiej jakości odpowiednio ukształtowuje się pod ciałem leżącego co
pomaga w profilaktyce zdrowotnej.

 
Rozmiary

200x90x10cm, 200x90x12cm, 200x90x15cm
Materace są wykonywane również w innych rozmiarach (na zamówienie).
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